
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор
1 83 Мила Христова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 81.25
2 379 Ardon Jajaga IV ShFK "Penestia" Debar Valbona Jani 78.75
3 5 Алексеј Новевски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 78.75
4 36 Ана Апостолоска IV ОУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 78.75
5 28 Владе Јаковлески IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
6 25 Давид Закоски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
7 29 Дамијан Симоновски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска 78.75
8 27 Даниел Ивановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
9 27 Димитар Иваноски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска Билјана Билбиловска 78.75

10 32 Евгениј Крстевски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
11 26 Изабела Петковски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
12 7 Илин Попоски IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 78.75
13 55 Јован Серафимоски IV ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Даниела Тодоровска 78.75
14 56 Кирил Стефановски IV ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Даниела Тодоровска 78.75
15 29 Лана Наумовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
16 24 Лина Грозданоска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
17 31 Максим Стојановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
18 19 Марко Петковски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска Дијана Толевска Христовска 78.75
19 76 Матеј Наумовски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска ЦуцулескаДаница Блажеска 78.75
20 24 Маша Копанова IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска Билјана Билбиловска 78.75
21 30 Мелани Наумовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
22 75 Михаил Илијев IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска ЦуцулескаДаница Блажеска 78.75
23 80 Огнен Милошевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска ЦуцулескаДаница Блажеска 78.75
24 33 Теодор Симјаноски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 78.75
25 35 Никола Симовски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 72.5
26 12 Лана Василевски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 71.25
27 30 Марко Петрески IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска 71.25
28 1 Андреа Рибарски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Татјана Јанкуловска 71
29 8 Милош Трајчевски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Билјана Билбиловска 71
30 28 Јона Полина Попоска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска 70
31 40 Марија Васовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 68.75
32 42 Антониј Столески IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 67.5
33 26 Филип Ставревски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска Билјана Билбиловска 67.5
34 8 Марко Ивановски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Одговорно лице:Дијана  Петровска 66.25
35 34 Марија Кочовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 65
36 43 Стефани Трпеска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 63.75
37 25 Теодора Јанев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска Билјана Билбиловска 63.75
38 82 Михаил Димовски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска Татјана Јанкуловска 63
39 329 Ева Станковска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 62.25
40 37 Анамариа Стојановска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 60
41 16 Лана Дуковска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска 60
42 280 Mal Amiti IV ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Msusja Revide Nuredini 58.75
43 38 Филип Филиповски IV ОУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 58.75
44 77 Калин Петрушевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска ЦуцулескаДаница Блажеска 58
45 328 Dijar Aliu IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Hirije Ismaili Гордана Мојсоска 57.5
46 11 Александар Ковачевиќ IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Дијана  Петровска 57.5
47 36 Борјан Милосавлески IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 57.5
48 275  Ефтерпи Димитрова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 57.25
49 15 Нина Горчевска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска 56.25
50 84 Виктор Костовски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 55.75



51 6 Павел Калинов IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 55
52 329 Anil Fejzullai IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Hirije Ismaili Гордана Мојсоска 53.75
53 2 Давид Андреевски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Билјана Симоноска Антовска 53.75
54 17 Јован Мисоски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска 53.75
55 21 Марко Николовски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска 53.75
56 377 Orik Dema IV ShFK "Penestia" Debar Valbona Jani 53
57 10 Емир Селмани IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Билјана Билбиловска 52.5
58 20 Филип Јанев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска 52.5
59 50 Дарко Максимов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова Павлина Моневска 51.25
60 17 Лана Котевска IV ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево 51.25
61 85 Доротеа Видевска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 51
62 170 Hazal Miftari IV "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Filiz Nezir Rabdişta Nuri Mazlami 50.75
63 100 Александар Капушевски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 50
64 99 Бисера Малчовска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица  Јасмина Трајановска 50
65 109 Горазд Дрвошанов IV ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Елеонора Бонева Соња Дацева 50
66 65 Горјан Ничевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева 50
67 3 Масимо Петровски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска Дијана Петровска 50
68 187 Дамјан Димитров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Здравев 49.25
69 146 Мила Наумоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска НУРИ МАЗЛАМ 49.25
70 209 Драган Серафимов IV ООУ „Коста Рацин“-Подареш-Јаргулица Радовиш Лефка Милева Лилјана Атанасова 48.75
71 39 Тома Јандриевски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје 48.75
72 61 Ања Мартиновска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева 48.75
73 63 Меглена Јаневска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева 48.75
74 94 Onur  Halil IV ООУ „Тефејјуз“ Скопје Тулај Адеми 48.75
75 6 Павел Зафироски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Дијана  Петровска 48.75
76 38 Нена Кочовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 48.75
77 41 Кристијан Стојановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 48.75
78 35 Ева Станојковска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 48
79 71 Стефан Георгиевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета ГацоскаДаница Блажеска 47.75
80 9 Ева Ѓореска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Билјана Билбиловска 47.5
81 83 Александар Димитровски IV ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска Свелана Шајновска 47.5
82 78 Тео Трајан Колев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева Анка Ангеловска 46.25
83 279 Ноа Младенов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 46.25
84 57 Ана Марија Трајковска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева 46.25
85 4 Луна Антовска IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска Дијана Петровска 46.25
86 274 Евелина Спасовска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 46
87 97 Дарија Данилоска IV ЦОУ „Христо Узунов“-Другово Кичево Жаклина Стојановска Билјана Анѓелеска 45.5
88 67 Lorik Ajdini IV ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Љетуше Шерифи Lutvi Sherifi 45
89 92 Miraç Mustafa IV ООУ „Тефејјуз“ Скопје Тулај Адеми 45
90 96 Максим Михаиловски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Јасмина Трајановска 45
91 13 Василиј Атанасовски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 45
92 54 Ilirjan Mustafi IV ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Semira Sulemani 45
93 25 Hana Veseli IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa 45
94 305 Стефани Ивановска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска Гордана Мојсоска 44.25
95 40 Калина Саздова IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 44
96 302 Михаил Манасијески IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска Гордана Мојсоска 44
97 110 Христијан Мишев IV ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Босилово Елеонора Бонева Соња Дацева 43.75
98 273 Никола Чаракчиев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 43.75
99 280 Натали Јанева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 43.75

100 31 Матеа Николова IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска 43.75



101 43 Тадеј Димитриевиќ V  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 43.75
102 58 Марија Конева IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева 43.75
103 64 Илин Чашуле IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева 43.75
104 147 Евгенија Пенопулу IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска НУРИ МАЗЛАМ 43.75
105 303 Благојче Ѓорѓиески IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска Гордана Мојсоска 43
106 320 Никола Ризовски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 42.5
107 13 Бистра Роглева IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска 42.5
108 44 Софија Наумовска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 42.5
109 53 Sara Memedi IV ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Hirije Rustemi 42.5
110 21 Gert Mustafa IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa 42.5
111 26 Elina Bajrami IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa 42.5
112 68 Florijan Alija IV ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Љетуше Шерифи Lutvi Sherifi 42
113 98 Антонио Јошевски IV ЦОУ „Христо Узунов“-Другово Кичево Јованка Алексоска Билјана Анѓелеска 42
114 271 Филип Чапов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска Кире Јанковски 41.25
115 281 Марија Атанасова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 41.25
116 12 Јосиф Ангеловски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Билјана Билбиловска 41.25
117 19 Матеј Цветков IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска 41.25
118 59 Ева Треневска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева 41.25
119 62 Каја Грујоска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева 41.25
120 97 Ана Миланова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Марина Спасевска 41.25
121 330 Inara Bejta IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Hirije Ismaili Гордана Мојсоска 41.25
122 23 Aniik Mustafaj IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa 41.25
123 304 Кристијан Николоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска Гордана Мојсоска 40.75
124 77 Јован Мурџовски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева Анка Ангеловска 40
125 79 Бојан Ренџов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева Анка Ангеловска 40
126 276 Јана Мила Јанковска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 40
127 42 Давид Наумчески IV  ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемова Свелана Шајновска 40
128 55 Дамјан Атанасов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасовска Павлина Моневска 40
129 98 Вероника Стојановска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Јасмина Трајановска 40
130 50 Rezon Selmani IV ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Hirije Rustemi 40
131 65 Давид Милошески IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 40
132 150 Павел Максимоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска НУРИ МАЗЛАМ 40
133 24 Uskana Bilalli IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa 40
134 84 Љупчо Зафиров IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 39.25
135 85 Јаков Стојанов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 39.25
136 102 Сара Ѓорѓиевска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елена Секуловска 39
137 123 Ева Стоикова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева Слаџана Гаврилова 38.75
138 18 Алфред Муслији IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска 38.75
139 60 UMER MEMEDI IV ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Nadire Selimi Ilim Gashi 38.75
140 151 Љубен Кироски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска НУРИ МАЗЛАМ 38.75
141 20 Ева Стојановска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска Дијана Толевска Христовска 37.5
142 125 Лука Манасијев IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева Слаџана Гаврилова 37.5
143 51 Даријан Ангелов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова Павлина Моневска 37.5
144 2 Ajan Selmani IV ShFK "Simçe Nastovskij"-Jazhince Jegunovce Fatime Aliji  Деан Трпевски 37.5
145 45 Berk Beadini IV ShFK "Kiril Pejçinoviq" Tearce Semial Rexhepi 37.5
146 51 Ela Salihi IV ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Hirije Rustemi 37.5
147 67 Мирослав Јованоски IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Снежана Анѓелкоска 37.5
148 20 Rajan Selmani IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa 37.25
149 53 Наум Трајчев IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова Павлина Моневска 36.25
150 54 Михаил Стефанов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова Павлина Моневска 36.25



151 72 Младен Ѓоргиев IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета ГацоскаДаница Блажеска 36.25
152 73 Марко Ѓошевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска ЗдравковскаВиолета ГацоскаДаница Блажеска 36.25
153 95 Mert Osman IV ООУ „Тефејјуз“ Скопје Елифка Сејфулах 36.25
154 60 Ravza Raifi IV  OU „İstikbal“ Kalkandelen Meryem Halidi 36.25
155 64 Timur Abdullah IV  OU „İstikbal“ Kalkandelen Meryem Halidi 36.25
156 41 Теона Савовска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје 36
157 166 Gülşen Saliyi IV "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu Nuri Mazlami 35.25
158 269 Шерафетин Лиманов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева Кире Јанковски 35
159 56 Ана Марија Темова IV ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска Свелана Шајновска 35
160 66 Антониа Илиоска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева 35
161 78 Тамара Нелковска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска ЦуцулескаДаница Блажеска 35
162 7 Михаел Николовски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Дијана  Петровска 35
163 10 Михаил Ковачевиќ IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Дијана  Петровска 35
164 15 Јана Зафироска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 35
165 21 Миа Милошевски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 35
166 52 Lijana Misimi IV ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Hirije Rustemi 35
167 143 Александра Мерџаноска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Виолета Попоска НУРИ МАЗЛАМ 35
168 152 Тарик Насуфоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска НУРИ МАЗЛАМ 35
169 76 Христијан Стојановски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева Анка Ангеловска 33.75
170 80 Стефанија Сандевска IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева Анка Ангеловска 33.75
171 81 Даријан Јанев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева Анка Ангеловска 33.75
172 272 Ирина Николова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 33.75
173 90 Arda İmeri IV ООУ „Тефејјуз“ Скопје Тулај Адеми 33.75
174 39 Алексеј Димиќ IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 33.75
175 334 RuBina Demiri IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Drita Jakupi Гордана Мојсоска 33.75
176 32 Борјан Атанасовски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска 32.5
177 47 Михаела Вељаноска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска 32.5
178 52 Михаил Миневски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова Павлина Моневска 32.5
179 74 Виктор Блажевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска ЦуцулескаДаница Блажеска 32.5
180 9 Оља Ковачевиќ IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Дијана  Петровска 32.5
181 17 Стефан Милошевски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 32.5
182 18 Матео Јовановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 32.5
183 48 Rida Hamiti IV ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Lirie Neimi 32.5
184 159 Илија Стојков IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Радово Босилово Калина Коцева josejanev@gmail.comВанчо Манољев 31.25
185 37 Јана Павловски IV ОУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Татјана  Трајановска 31.25
186 23 Јана Јосифоска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 31.25
187 63 Verda Ruşiti IV  OU „İstikbal“ Kalkandelen Meryem Halidi 31.25
188 16 Миланка Андоноска IV ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево 31.25
189 18 Atem Rushiti IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa 31.25
190 19 Erald Selimi IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa 31.25
191 144 Зорана Груjеска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Виолета Попоска НУРИ МАЗЛАМ 31
192 333 Leon Ismaili IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Hirije Ismaili Гордана Мојсоска 30.5
193 82 Горазд Здравков IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева Анка Ангеловска 30
194 160 Дијана Митрова IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Турново Босилово Антонија Митрева Ванчо Манољев 30
195 45 Матеј Глигорјадис IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 30
196 79 Калин Георгиевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска ЦуцулескаДаница Блажеска 30
197 93 Varis Amedov IV ООУ „Тефејјуз“ Скопје Тулај Адеми 30
198 1 Матеј Матовски IV  ООУ „Александар Здрвковски“-Раотинце Јегуновце  Даниела Китановска Даниела Живкоска 30
199 16 Ангела Милошевска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 30
200 61 Arda Raşiti IV  OU „İstikbal“ Kalkandelen Meryem Halidi 30
201 66 Лукијан Бошкоски IV ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 30



202 145 Даријан Данилоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска НУРИ МАЗЛАМ 30
203 168 Feyzanaz Pirgozi IV "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Ceylan Baliu Nuri Mazlami 29.75
204 270 Јаамур Ципалова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева Кире Јанковски 28.75
205 11 Марта Дионисијев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Билјана Билбиловска 28.75
206 22 Дмитар Ристоски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 28.75
207 327 Alba Dauti IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Drita Jakupi 28.5
208 33 Никита Шандуловска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска 27.5
209 57 Мила Спировска Савеска IV ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Виолета Алексоска 27.5
210 22 Dijar Vrangalla IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa 27.5
211 49 Симона Краљевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова Павлина Моневска 26.25
212 148 Ана Анѓелкоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска НУРИ МАЗЛАМ 26.25
213 62 Burak Yonuzi IV  OU „İstikbal“ Kalkandelen Meryem Halidi 26
214 169 Aymina Şulan IV "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Filiz Nezir Rabdişta Nuri Mazlami 26
215 3 Дино Џуџевиќ IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 25.75
216 207 Лидија Ташкова IV ООУ „Коста Рацин“-Подареш-Јаргулица Радовиш Лефка Милева Лилјана Атанасова 25.5
217 121 Павел Николов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева Слаџана Гаврилова 25
218 48 Софија Божиновска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска Дијана Толевска Христовска 25
219 69 Rajana Kadrija IV ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Зејнепе Реџепи Lutvi Sherifi 25
220 88 Berra Dalip IV ООУ „Тефејјуз“ Скопје Тулај Адеми 25
221 278 Кристи Василев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 24.5
222 332 Lea Ismaili IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Hirije Ismaili Гордана Мојсоска 24.5
223 122 Сара Апостолов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева Слаџана Гаврилова 23.75
224 277 Кристијан Евтимов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски 23.75
225 44 Vlera Amiti IV ShFK "Kiril Pejçinoviq" Tearce Semial Rexhepi 23.75
226 49 Blina Bafrtjari IV ShFK "Eqrem Çabej"-Sllatin Tearce Lirie Neimi 23.75
227 14 Никола А Кљанков IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска 22.5
228 46 Ана Исајевска IV ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 22.5
229 47 Антонио Исајевски IV ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 22.5
230 34 Бојан Пинев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска 21.5
231 158 Кирил Кармазичев IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Радово Босилово Калина Коцева 077/942-575Ванчо Манољев 21.25
232 59 Erdem Adili IV  OU „İstikbal“ Kalkandelen Meryem Halidi 21.25
233 58 Yüsra Osmani IV  OU „İstikbal“ Kalkandelen Meryem Halidi 20
234 149 Ема Петроска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска НУРИ МАЗЛАМ 20
235 306 Даријан Трпески IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска Гордана Мојсоска 20
236 124 Каја Андонова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева Слаџана Гаврилова 18.75
237 70 Blerand Memeti IV ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë 18.75
238 5 Матеј Мартиновски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Дијана Петровска 18.75
239 331 Verda Sinani IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Hirije Ismaili Гордана Мојсоска 18.75
240 282 Милчо Јанкоски IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска Христина Димитриеска ОДГОВОРЕН16.25
241 307 Мелани Страшеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска Гордана Мојсоска 16.25
242 86 Горазд Лалевски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Емилија Цепевска Јулијана Максимовска 15
243 89 Elif Hane Abdula IV ООУ „Тефејјуз“ Скопје Тулај Адеми 15
244 59 SUZANA ZIBERI IV ShFK "Ismail Qemali" Gostivar Nadire Selimi Ilim Gashi 15


